[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области
25.03.2024

№ 163
О внесение изменений в постановление главы Администрации города Покров от 08.11.2022 № 647
В связи с изменениями в кадровом составе Администрации города Покров, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного управления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Покров», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Администрации города Покров от 08.11.2022 № 647 «Об утверждении Порядка оказания на возвратной и (или) безвозвратной основе за счет средств местного бюджета дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Город Покров» следующие изменения:
1.1. Приложение № 3 изложить в новой редакции, согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации

Д. В. Рогов
Приложение
к постановлению
Администрации г. Покров
от 25.03.2024 № 163
Приложение № 3
к постановлению главы

Администрации г. Покров

от 08.11.2022 № 647
Состав комиссии по принятию решения о предоставлении субсидии
из бюджета муниципального образования «Город Покров»
на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
муниципального образования «Город Покров»
	РОГОВ
Денис Вячеславович
КУЛИКОВ
Егор Дмитриевич
	- глава Администрации города Покров, председатель комиссии;

- председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом города Покров, заместитель председателя комиссии;

	КОРОВКИН
Даниил Николаевич
	- начальник отдела по ценообразованию и жилищно-коммунальному хозяйству МКУ «ЦМУ», секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	КУСАКОВСКАЯ
Татьяна Михайловна
	- начальник финансового планового отдела МКУ «ЦМУ»;

	ВЕДЕНЕЕВА
Татьяна Александровна
	- начальник юридического отдела Администрации города Покров.